Thunfisch Salat

Caesar Salat

Mixed salad

Beilagensalat

Nachtisch
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@ Blaubeere M uffin

Nachspeisen
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@ Schok osoufflA©

. .
@ Haagen-Dazs Cookies & Cream

@ Tiramisu-Eisdessert

10
5€

11
3€

10
2€
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@ Héaagen-Dazs Vanilla Caramel Brownie

@ Schoko M uffin

@ Haagen-Dazs M acadamia Nut Brittle

@ Muffins lhrer Wahl

@ Ben & Jerry's Chocolate Fudge Brownie

BEN & JERRY'S - Cookie Dough

Alkoholfreie Getranke

Fanta

@ Bonaqua

Apfelschorle

ﬂ Mezzo Mix

h oo

a W

W



Alkoholische Getranke

Wulle

Lambrusco

Tannenzapfle

FontedellaVigna

Bardolino DOCG
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Pasta Prima Vera

L asagne Bolognese vom Rind

Pasta Alla Panna

Pasta Arrabiata
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8€

9€

8€

10
8€



% Pasta Carbonara
S

Pizza

@ Pizza M ontana

Pizzabr 6tchen
Pizza Margherita
Pizza Far mer

Pizza Veggie

Pizza Hawaii

4 Puct S
g Pizza Asia
&

Pizza Seasons

Nudelgerichte

10
8€

8€

14
6€

8€

7€

10
7€

8€

8€



‘ Pasta Funghi

Portion Country Potatoes

G Onion Rings

Beilagen
ﬁ French fries

|taienischer Salat
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Snacks

é M ozzar ella Sticks

Chicken

ah 0o

3€

16
3€

18
3€



Chicken Wings
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Pizzen

Pizza Rucola

Pizza Speciale

Pizza Alaska

Pizza Gour met
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Pizzabr 6tchen

Chicken Nuggets

21
4€

19
7€

10
7€

Pizzabr 6ttchen K ase gefullt

Pizzabr 6tchen Peper onisalami
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@ Pizzabr 6ttchen Hinter schinken

@ Pizzabr 6tchen wirzigem Blattspinat

Knackige Salate
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@ Hirten-Salat

Ben & Jerry'sEis
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@ Ben & Jerry'sFairly Nuts

Soft Drinks

ﬁ Coca-Cola Light

Haagen-Dazs
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@ Haagen-Dazs Moka & Speculoos
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Snacks & Fingerfood

G Calamaresala Romana

L andstrafie
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@ Panierte Champignons

Pizza, maxi
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@ Pizza Provenciale

Halbzait-Pizza

@ / Champignons -/ Rucola
@ / Schinken - / Salami Pizza

@ Héaagen Dazs Chocolate Pralines & Caramel



Pizza - Medium @ 26cm

. . .
@ Pizza Klassiker
. .

@ Pizza Grossetto

Pizzen - Familie @ 45cm
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. .
@ Pizza Bruscetta
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Pizza- M @ 26cm

e i, . .
@ Pizza Syndikat

Pizzabr détchen - 6 Stick
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@ Pizzabr 6tchen Hot Dog Wirstchen
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Nicht kategorisiert

Pizza Olivia

Pizza Adria

Pasta Turin

Pasta Marsala

Pizza Elia

Pizza Lovers

Pasta Ddli

Pasta Chicken Deluxe

Salat Sparta

Salat Jasmin

M ushroom Salat
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E Salat Esparragos

A oi
E Salat Spring
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